
 

 

1 

TRIBUNALE DI TERAMO 

Istanza per la nomina di un nuovo gestore della vendita telematica 

I sottoscritti Avv. Francesco Paolo Foresta (Cod. Fisc.: FRS FNC 74P10 E058 

U – indirizzo di posta elettronica certificata: francescopaolo.foresta@pec-

avvocatiteramo.it – fax: +39 085 8025239), con studio in Teramo alla Via 

Giuseppe Bonolis n° 3, e Avv. Roberto Conte (Cod. Fisc.: CNT RRT 59P11 

E506 E – indirizzo di posta elettronica certificata: roberto.conte@pec-

avvocatiteramo.it - fax: +39 0861 243737), con studio in Teramo alla Via Fi-

lippo Masci n° 1, in qualità di Professionisti delegati alla Vendita e Custodi 

nella procedura esecutiva immobiliare iscritta presso l’intestato Ufficio al n° 

35/2015 R.E. come da provvedimenti in atti, espongono quanto segue. 

* * * * * * * * * * 

PREMESSO 

• che l’On. Giudice dell’Esecuzione, con l’ordinanza di vendita resa 

all’udienza del19 Gennaio 2022, ha nominato la “Edicom Finance 

S.r.l.” quale gestore della vendita telematica asincrona dei lotti staggiti 

in seno alla presente procedura esecutiva immobiliare; 

• che, con il medesimo provvedimento, ha assegnato alla stessa termine 

di giorni due per il deposito di “…formale accettazione dell’incarico e 

di non trovarsi in situazioni di incompatibilità o di conflitto di interessi 

con le parti della procedura o con gli ausiliari in essa nominati…”; 

• che gli esponenti, a seguito dell’apertura del c/c intestato alla procedu-

ra e subito dopo l’intervenuto versamento del prescritto fondo spese da 

parte della creditrice procedente, con comunicazione a mezzo pec del 

16 Febbraio 2022 hanno formalmente richiesto alla “Edicom Finance 

Avv. Francesco Paolo Foresta 
Via Giuseppe Bonolis n° 3 - 64100 Teramo 

Tel.: 0861 1886779 – Fax: 085 8025239 

N° 35/2015 R.E. 

Dott.ssa Ninetta D’Ignazio 

 
 

Avv. Roberto Conte 
Via Filippo Masci n° 1 - 64100 Teramo 

Tel. 0861 244253  - Fax:0861 243737 

F
irm

at
o 

D
a:

 A
N

D
R

E
O

LI
 IL

E
N

IA
 E

m
es

so
 D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 p

er
 C

A
 d

i f
irm

a 
qu

al
ifi

ca
ta

 S
er

ia
l#

: 2
4a

e5
b9

23
52

37
a6

eb
4c

32
3f

30
2c

4a
e 

- 
F

irm
at

o 
D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 S

.p
.A

. N
G

 C
A

 3
 E

m
es

so
 D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 S

.p
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

ca
d8

05
e3

03
83

cc
58

6f
31

fa
b2

f6
e9

5f
7

F
irm

at
o 

D
a:

 F
or

es
ta

 F
ra

nc
es

co
 P

ao
lo

 E
m

es
so

 D
a:

 A
ru

ba
P

E
C

 S
.p

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 6
95

c0
e6

eb
50

1e
bf

96
3f

39
cc

8d
53

97
ba

4
V°, si nomina in sostituzione Aste Giudiziarie In Linea s.p.a.

31/03/2022

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 

2 

S.r.l.” di voler rendere la predetta dichiarazione entro il termine asse-

gnato, comunicando contestualmente tutti i dati necessari per la for-

mulazione della medesima ed allegando copia dell’ordinanza di vendi-

ta (cfr. all.); 

• che la “Edicom S.r.l.” non ha fatto pervenire ai deducenti alcunché, né 

risulta aver depositato in Cancelleria la dichiarazione richiesta; 

• che, conseguentemente, devesi provvedere alla sostituzione della me-

desima; 

TANTO PREMESSO 

I sottoscritti, nella spiegata qualità, rivolgono rispettosa istanza all’On. Giudi-

ce dell’Esecuzione affinché voglia nominare un nuovo gestore della vendita 

telematica in sostituzione della “Edicom Finance S.r.l.”. 

Si allegano: copia della comunicazione inviata al gestore nominato a mezzo 

pec e relative ricevute di accettazione e consegna. 

Con perfetta osservanza e salvo ogni altro diritto. 

Teramo, lì 22 Febbraio 2022  

Avv. F.P. Foresta                       Avv. R. Conte 

F
irm

at
o 

D
a:

 A
N

D
R

E
O

LI
 IL

E
N

IA
 E

m
es

so
 D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 p

er
 C

A
 d

i f
irm

a 
qu

al
ifi

ca
ta

 S
er

ia
l#

: 2
4a

e5
b9

23
52

37
a6

eb
4c

32
3f

30
2c

4a
e 

- 
F

irm
at

o 
D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 S

.p
.A

. N
G

 C
A

 3
 E

m
es

so
 D

a:
 A

ru
ba

P
E

C
 S

.p
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 6

ca
d8

05
e3

03
83

cc
58

6f
31

fa
b2

f6
e9

5f
7

F
irm

at
o 

D
a:

 F
or

es
ta

 F
ra

nc
es

co
 P

ao
lo

 E
m

es
so

 D
a:

 A
ru

ba
P

E
C

 S
.p

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 6
95

c0
e6

eb
50

1e
bf

96
3f

39
cc

8d
53

97
ba

4

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


